様式第２号

平成  年  月  日

         様

茨城県立図書館長

雑誌スポンサー採択・不採択決定通知書

年  月  日付けで申込みのあった茨城県立図書館雑誌スポンサーについて，下記

のとおり決定したので通知します。

記

１ 決定内容

□採択

□不採択

   ※不採択の場合の理由

（以下決定の場合のみ）

２ 提供を受ける雑誌名

雑誌名

３ 提供雑誌の受入期間（広告掲出期間）

平成 年 月 日 から 平成 年 月 日まで

４ その他

 (1) 別添の覚書（様式第３号）を速やかにご提出ください。

 (2) 提供を受ける雑誌の所有者は，図書館に帰属します。

 (3) 提供広告の内容を変更しようとするときは，あらかじめ図書館長に申し出て，変更

の決定を受けてください。